
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 

PORTARIA 031/2010/CAV 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

009/2010/CAV. 

 

 

Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - 

CAV/UDESC, no uso de suas atribuições,   

 

 

RESOLVE: 

 

 1 – Alterar os termos da Portaria 009/2010/CAV, de 10/02/10, que designa Banca 

Examinadora ao Processo Seletivo nº 01/2010 para a área de conhecimento em Bovinocultura 

de Leite, quanto à composição da mesma, que passará a ser como segue abaixo, mantidos os 

demais itens:  

 

 Prof. André Thaler Neto – Presidente 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr – Membro 

 Prof. Jorge Luiz Ramella – Membro  

  

 2 – Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

Lages, 18 de fevereiro de 2010. 

 

 

 

 

 

 

Adil Knackfuss Vaz 

Diretor Geral CAV/UDESC 

 

 

http://www.cav.udesc.br/

